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AKP'li eski yönetici çete liderliği suçlamasıyla gözaltında

Gözaltına alınanlar arasında AKP eski İzmir İl Başkan Yardımcısı Ahmet Kurtuluş
ve 38 adamı var. İzmir'de geçen yıl Aralık ayında lüks cipinde öldürülen iş adamı
Gökhan Kalıpçı cinayetinin arkasında Ahmet Kurtuluş ve adamlarının bulunduğu
iddialar arasında. 

Birkaç gün önce ajanslara bir haber düştü:

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri,
farklı suçlara karıştıkları belirlenen ve suç örgütü lideri Serkan K. ile bağlantılı oldukları tespit edilen şüphelileri gözaltına
aldı.

O haberlerde önemli eksikler vardı.

Odatv işte o yazılmayanları yazıyor:

Gözaltına alınanlar arasında AKP eski İzmir İl Başkan Yardımcısı Ahmet Kurtuluş ve 38 adamı vardı.

Zira, İzmir'de geçen yıl Aralık ayında lüks cipinde öldürülen iş adamı Gökhan Kalıpçı cinayetinin arkasında Ahmet Kurtuluş
ve adamlarının bulunduğu iddialar arasında. 
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izmir AKP gözaltı çete gökhan kalıpçı ahmet kurtuluş arşiv

Suçlamalar arasında ayrıca, Manisa'da bir iş yerinin bombalanması, Manisa, Muğla ve İzmir'deki bazı iş yerlerine silahlı
saldırı eylemleri de bulunuyor.

Ahmet Kurtuluş'un kurduğu iddia edilen çetenin silahlı kanadını ise Serkan Kurtuluş'un yönettiği ileri sürülüyor.

GÜRCİSTAN’A KAÇTI

Ahmet Kurtuluş daha önce Sedat Peker'i cezaevinde ziyaret ettiği ve kendisine verilen altın tespih hediyesini kabul ettiği
yönündeki haberlerle gündeme gelmişti.

Serkan Kurtuluş’un ismi ise, düşürülen Rus savaş uçağından atlayan pilotu öldürmekten sorumlu tutulan Alparslan Çelik'le
fotoğrafları ve övgüler düzmesiyle gündeme gelmişti. Serkan Kurtuluş'un bir süre önce Gürcistan'a kaçtığı ve halen arandığı
öğrenildi.

FETÖ TEHDİDİ

Soruşturma dosyasında yer alan iddialardan biri de, çetenin 2013 -2016 yılları arasında İzmir'de FETÖ'cü olduğu iddiasıyla
aranan kişilerden para aldığı. Bazı FETÖ şüphelilerinden ise "Sizin FETÖ'cü olduğunuzu biliyorum, yargıya gitmeden işinizi
bağlarım" şeklinde para sızdırdıkları yönünde suçlamalar var.
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